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Opis produktu

Antena Naziemna V ZENIT UHF
(K.21-48) Z.13dBi ref. 149221

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Wzmocnienie

Zysk energetyczny

Maksymalna $rednica masztu

230,13 zt

35443

149221
8424450184219
23

15

50

Antena Naziemna V ZENIT UHF (K.21-48) Z.13dBi ref. 149221

Model: 149221

Najwazniejsze cechy

Réwnomiernos¢ w pasmie UHF

warunki atmosferyczne

Innowacyjny system szybkiego i bezpiecznego montazu reflektoréw
Bardzo wytrzymata mechanicznie przy wibracjach
Kompaktowa: optymalny stosunek pomiedzy zyskiem a dtugoscia

Wykonanie z aluminium (nierdzewne) oraz tworzywa ABS gwarantuje dtuga zywotnos¢ i odpornos¢ na niekorzystne

e System mocowania wykonany z odlewu Zamak zapewnia wytrzymate i stabilne przytwierdzenie do masztu
e Zaprojektowane i wyprodukowane w Europie przy zachowaniu Scistej kontroli jakosci
e Wyposazone w symetryzator w puszce potaczeniowej dla dopasowania impedancji

Specyfikacja techniczna
Pasma UHF

Zakres czestotliwosci MHz 470 ... 698
Kanaty 21 ... 48

Zysk dBi 15

Wspodtczynnik P/T dB > 23

Obcigzenie wiatrem (@130Km/h) N 93

Obcigzenie wiatrem (@150Km/h) N 128
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Srednica masztu mm 20 ... 50
Waga netto: 1.349 g

Waga brutto: 1.349 g
Szerokos¢: 963 mm
Wysokos$¢: 552 mm

Gtebokos$é: 550 mm

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

